[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 195 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o asfaltamento, a limpeza e  a troca de lâmpadas nas Ruas Coronel Brito Filho e Rua Antônio Lemes da Silva no bairro Nossa Senhora do Fátima.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária, visto que a via em questão possui muitos buracos e tem sujeira e mato em suas calçadas. A maioria dos postes de iluminação pública estão sem lâmpadas.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5
 de fevereiro de 2019
)